Ponukového cenníka Geodetických a kartografických výkonov, ktorý vydal Úrad geodézie, 

kartografie a katastra Slovenskej republiky dňa 1.1.2009 pod č. 74.20.73.82.00-PC/05, je za 

poskytnuté hromadné výstupy z katastra nehnuteľností dohodnutá cena v celkovej výške  

298,74 € (slovom: Dvestodeväťdesiatosem Eur a Sedemdesiatštyri Eurocentov). 

2.  Každá aktualizácia poskytnutých hromadných údajov je podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. 

o cenách  v znení neskorších predpisov a platného Ponukového cenníka Geodetických 

a kartografických výkonov, ktorý vydal Úrad geodézie, kartografie a katastra Slovenskej 

republiky dňa 1.1.2009 pod č. 74.20.73.82.00-PC/05 bude uhradená v celkovej výške 298,74 € 

(slovom: Dvestodeväťdesiatosem Eur a Sedemdesiatštyri Eurocentov). 

3.  Odberateľ je podľa § 4 ods. 1 zákona Národnej rady Slovenskej republiky č. 145/1995 Z. z. 

o správnych poplatkoch v znení neskorších predpisov oslobodený od poplatkov. 

Čl. V. 

Záverečné ustanovenia